
Республикам Цэегат Ирыстон - Аланийы 
Горэзтгаерон район - бынаеттон 

хиуынаффгейады муниципалон равзэгрды администраци
У Ы Н А  Ф Ф /Е

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J\fo 3& Z-от ^  У _________ 2020 г. с. Октябрьское

Об установлении срока окончания отопительного сезона 
в 2019-2020 годах на территории Пригородного района 

Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 26.09.2008 года № 224 «Об утверждении среднемесячных 
норм расхода природного газа, потребляемого населением при отсутствии 
приборов учёта», постановляю:

1.Установить срок окончания отопительного сезона в Пригородном 
районе РСО-Алания в 2019-2020гг - с 27 апреля 2020 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете 
«Фидиуаг» и на официальном сайте АМС МО-Пригородный район в сети 
«Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации В.З. Джиоева.

Глава администр Р.А.Есиев


